
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОВЕНЬСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ 

 

27 марта 2020 года                                                                                  № 82 

 

 

О внесении изменений в календарный 

учебный график МБОУ «Ровеньская 

основная общеобразовательная школа» 

на 2019 – 2020 учебный год 

 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 

года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», в 

соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 

марта 2020 года № ГД- 81/03 «О направлении рекомендаций», письмом 

департамента образования Белгородской области от 27 марта 2020 года № 9-

09/14/1822, постановлением администрации Ровеньского района Белгородской 

области от 27 марта 2020 года № 127 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ровеньского района от 17 марта 2020 года № 102», приказа 

управления образования администрации Ровеньского района от 27 марта 2020 

года № 450 «Об организации работы образовательных учреждений Ровеньского 

района в период с 30 марта по 03 апреля 2020 года включительно», в целях 

обеспечения деятельности образовательного учреждения в условиях 

предотвращения распространения коронавирусной инфекции, приказываю: 

1. Внести в календарный учебный график МБОУ «Ровеньская основная 

общеобразовательная школа» на 2019 – 2020 учебный год следующие 

изменения: 

1.1. Весенние каникулы – с 24.03.2020 г. по 03.04.2020 г. 

1.2. Считать началом четвёртой четверти - 06.04.2020 г. 

2. Учителям-предметникам внести соответствующие изменения в календарно-

тематические планы, обеспечить выполнение учебных программ путём 

уплотнения материала. 

3. Омельченко ТА., заместителю директора, обеспечить контроль выполнения 

образовательных программ по всем предметам учебного плана. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МБОУ «Ровеньская основная  

общеобразовательная школа»:                                     Кияметдинова Н.И. 

 

 

С приказом ознакомлены: 


